次のとおり、一般競争入札(以下「入札」という。)を実施します。

- 1 工事名 職員宿舎 MAISON·NARUKA2024 新築工事
- 2 発注者 社会福祉法人幸清会 理事長 大久保幸積
- 3 工 期 令和5年8月契約時から令和6年3月31日まで
- 4 入札参加資格
 - (1) 北海道名簿における競争入札参加資格が建築工事格付A等級に格付けされている業者であること。または、建築工事格付A等級を有している業者との共同企業体であること。(確認書類提出を要する)
 - (2) 胆振総合振興局及び札幌市近郊を含む近隣の総合振興局(振興局)管内に主たる 営業所(又は建設業法第3条第1項に規定する営業所)を有すること。
 - (3)入札執行の日までの間に、北海道の競争入札参加資格者指定停止事務処理要領の規定に基づく指名停止を受けていないこと。
 - (4) 北海道発注工事等入札参加除外措置要領の規定による北海道発注工事等から入札参加を除外されていない者であること。
 - (5) 会社再生法に基づく再生手続開始の申立て及び民事再生法に基づく再生手続開始 の申立てがなされている者については、手続開始決定後の北海道競争入札参加資格 の再審査結果を有していること。
 - (6) 現場代理人を工事現場に専任で配置できること。
- 5 工事場所及び工事概要

場所: 虻田郡洞爺湖町成香 109-19

概要:職員宿舎 15 戸

鉄筋コンクリート造 3 階建 延床面積 615.03 ㎡

6 申込締切 令和5年7月27日(木)午後4時まで(当日消印有効)

事前に一般競争入札参加資格審査申請書を提出のこと。(提出先は申込先とすること) なお、申請書及び概要書の配布については、令和5年7月14日(金)~7月26日(水) の期間に行う。

e-mail による配布:参加企業名、住所、担当者職氏名、メールアドレス、申請書及び概要書の配布を希望する旨を記載した用紙を、申込先の FAX に送付すること。

入札参加資格審査申請書の提出方法:持参または郵送(簡易書留とする)

7 入札の執行場所及び日時

入札日時 令和5年 8月7日(月)午前10時より

入札場所 洞爺湖町 洞爺総合センター(虻田郡洞爺湖町洞爺町132)

8 本事業は、北海道介護サービス提供基盤等整備事業費補助金(令和 5 年度)の決定を前 提とするものである。

申込み先・問い合わせ先

社会福祉法人 幸清会 法人本部 虻田郡洞爺湖町洞爺町 114-5

TEL: 0142-82-3325 FAX: 0142-82-8832